
Завод за културу 

војвођанских Словака 

Број: 01 – 200 

Дана: 22.11.2016. године 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Наручилац врши 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГЕ ШТАМПАЊА 

РЕДНИ БРОЈ 01/2016  

На страни 5. Конкурсне документације, у делу: „3. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

(спецификација), у подтачки:  

 

Б: МОНОГРАФИЈА ПАВЕЛА ПОПА  

 

Тираж: 300 - 500 комада;  

Мења се и гласи: 

„Тираж: 500 комада;“ 

 

На страни 7. Конкурсне документације, у делу: 4.2 Понуђач који учествује у поступку предметне 

јавне набавке, мора испунити додатне услове за учешће у поступку јавне набавке, 

дефинисане чл. 76. Закона, и то да: 

3) да располаже неопходним кадровским капацитетом:  

- да понуђач има у радном односу на неодређено време минимум 1 (једног) графичког инжењера и 15 

(петнаест) запослених лица. 

Мења се и гласи: 

„3) да располаже неопходним кадровским капацитетом:  

- да понуђач има у радном односу минимум 1 (једног) графичког инжењера и 15 (петнаест) 

запослених лица на нодређено или одређено време.“ 

На страни 13. Конкурсне документације, под насловом „5.6 НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

Понуду доставити на адресу: Завод за културу војвођанских Словака, Ул. Његошева бр. 16/II, 21000 

Нови Сад, са назнаком: 

’’Понуда за јавну набавку – Услуга штампања, ЈНМВ број 01/2016 - НЕ ОТВАРАТИ’’. 

Понуда  се  сматра  благовременом  уколико  је  примљена  од  стране  наручиоца  до 28.11.2016. 

године до 11,00 часова. 

Неблаговременом ће се сматрати понуда понуђача која није стигла на адресу наручиоца: Завод за 

културу војвођанских Словака, Ул. Његошева бр.16/II, 21000 Нови Сад, закључно са 28.11.2016. 

године до 11,00 часова. 

Мења се и гласи: 

„Понуду доставити на адресу: Завод за културу војвођанских Словака, Ул. Његошева бр. 16/II, 

21000 Нови Сад, са назнаком: 



’’Понуда за јавну набавку – Услуга штампања, ЈНМВ број 01/2016 - НЕ ОТВАРАТИ’’. 

Понуда  се  сматра  благовременом  уколико  је  примљена  од  стране  наручиоца  до 29.11.2016. 

године до 11,00 часова. 

Неблаговременом ће се сматрати понуда понуђача која није стигла на адресу наручиоца: Завод 

за културу војвођанских Словака, Ул. Његошева бр.16/II, 21000 Нови Сад, закључно са 

29.11.2016. године до 11,00 часова.“ 

 

На страни 13. Конкурсне документације, под насловом „5.7 МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА 

ПОНУДА 

 

Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда, дана 

28.11.2016. године у 12,00 часова, на адреси наручиоца: Завод за културу војвођанских Словака, Ул. 

Његошева бр. 16/II, Нови Сад, у присуству чланова комисије за предметну јавну набавку. 

Мења се и гласи: 

„Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда, дана 

29.11.2016. године у 12,00 часова, на адреси наручиоца: Завод за културу војвођанских Словака, 

Ул. Његошева бр. 16/II, Нови Сад, у присуству чланова комисије за предметну јавну набавку.“ 

 

На страни 21. и 22. Конкурсне документације, у оквиру 19. Образац понуде, у делу: 5) ОПИС 

ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

 

 Набавка – Услуга штампања, бр. ЈНМВ 01/2016 

Предмет јавне набавке  Тираж  

Цена по 

комаду  без 

ПДВ  

Цена по 

комаду са 

ПДВ  

Укупна цена 

без ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ  

1  2  3  4  5  6  

А: БИБЛИОГРАФИЈА 

МИРОСЛАВА БЕНКЕ 

100    

   

         

Б: МОНОГРАФИЈА 

ПАВЕЛА ПОПА  

 

300 – 500 
Напомена: 
Наручилац 

задржава право да 

одступи од 
процењене 

количине (тиража) 

наведене код ове 
врсте штампаног 

материјала, у 

складу са 
објективним 

потребама. 

    

В: ПЕРИОДИЧНИ 

ЧАСОПИС „Maják” 

200     

Г: Публикација – 

„Slováci vo Vojvodine“ 

500     

УКУПНО                

 

 

Мења се табела и гласи: 

 

 



„Набавка – Услуга штампања, бр. ЈНМВ 01/2016 

Предмет јавне набавке  Тираж  

Цена по 

комаду  без 

ПДВ  

Цена по 

комаду са 

ПДВ  

Укупна цена 

без ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ  

1  2  3  4  5  6  

А: БИБЛИОГРАФИЈА 

МИРОСЛАВА БЕНКЕ 

100    

   

         

Б: МОНОГРАФИЈА 

ПАВЕЛА ПОПА  

500 
 

    

В: ПЕРИОДИЧНИ 

ЧАСОПИС „Maják” 

200     

Г: Публикација – 

„Slováci vo Vojvodine“ 

500     

УКУПНО                

             „ 

 

На страни 23. Конкурсне документације, у оквиру 20. Образац структуре цене за јавну набавку 

бр.ЈНМВ 01/2016 са упуством како да се попуни, у тачки а) Образац структуре понуђене цене 

 

Опис услуга Количина 

Цена по 

комаду  без 

ПДВ  

Цена по 

комаду са 

ПДВ  

Укупна цена 

без ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ  

1  2  3  4  5  6  

А: БИБЛИОГРАФИЈА 

МИРОСЛАВА БЕНКЕ 

100    

   

         

Б: МОНОГРАФИЈА 

ПАВЕЛА ПОПА  

 

300 – 500 
Напомена: 
Наручилац 

задржава право да 

одступи од 
процењене 

количине (тиража) 

наведене код ове 
врсте штампаног 

материјала, у 

складу са 
објективним 

потребама. 

    

В: ПЕРИОДИЧНИ 

ЧАСОПИС „Maják” 

200     

Г: Публикација – 

„Slováci vo Vojvodine“ 

500     

УКУПНО                

 

Мења се табела и гласи: 

„а) Образац структуре понуђене цене 

 

 



Опис услуга Количина 

Цена по 

комаду  без 

ПДВ  

Цена по 

комаду са 

ПДВ  

Укупна цена 

без ПДВ  

Укупна цена са 

ПДВ  

1  2  3  4  5  6  

А: БИБЛИОГРАФИЈА 

МИРОСЛАВА БЕНКЕ 

100    

   

         

Б: МОНОГРАФИЈА 

ПАВЕЛА ПОПА  

500 
 

    

В: ПЕРИОДИЧНИ 

ЧАСОПИС „Maják” 

200     

Г: Публикација – 

„Slováci vo Vojvodine“ 

500     

УКУПНО                

             „ 

 

 

         Комисија за јавне набавке  

          

 

 

 

 

 

 


